АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2015   № 41

г. Вяземский

О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.08.2012 № 377 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района»

В связи с разработкой административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы», утвержденного постановлением администрации от 23.01.2015 № 27, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.08.2012 №377 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района» следующие изменения:

 1.1. Раздел 1.3. «В сфере экономики и социального обслуживания», реестра муниципальных услуг (функций) городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района, дополнить п.31, следующего содержания: «п.31» «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы».
2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава администрации
городского поселения                                                                         А.Ю. Усенко